平成 26 年 12 月 15 日

各    位
会 社 名 ラ サ 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長       井 村 周 一

                （コード番号 3023 東証第一部）

問合せ先 常務取締役経営企画室長兼企業不動産営業室長

 大 岡    隆

          （ T E L： 0 3 - 3 6 6 8 - 8 2 3 1）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 12 月 15 日開催の取締役会において、平成 26 年 12 月 15 日付および平成 26 年

12 月 31 日付ならびに平成 27 年 1 月 1 日をもって、下記のとおり人事異動を実施することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員人事（平成 26 年 12 月 15 日付）

新 役 職 名 氏      名 旧 役 職 名

取締役管理本部長

兼経理部長

小
こ

 山
やま

 文
ふみ

 男
お

 取締役管理本部副本部長

兼経理部長

取締役

相
あい

 澤
ざわ

   裕
ゆたか

 取締役管理本部長

兼総務部長

２．退任取締役（平成 26 年 12 月 31 日付）

氏 名 現役職

相
あい

 澤
ざわ

   裕
ゆたか

        －

３．執行役員人事（平成 26 年 12 月 15 日付）

 新 役 職 名  氏      名  旧 役 職 名

総務部付

窪
くぼ

 田
た

 義
よし

 広
ひろ

 執行役員

機械営業本部副本部長

兼業務部長

     ＊同日付、出向にて旭テック株式会社常務取締役就任

４．部店長級人事（平成 26 年 12 月 15 日付）

 新 役 職 名  氏      名  旧 役 職 名

 管理本部副本部長

兼総務部長兼情報技術部長

土
つち

 屋
や

   修
おさむ

 管理本部長補佐

兼情報技術部長

業務部長

青
あお

 井
い

 邦
くに

 夫
お

業務部長代理

５．新任執行役員人事（平成 27 年 1 月 1 日付）

 新 役 職 名  氏      名  旧 役 職 名

 執行役員

管理本部副本部長

兼総務部長兼情報技術部長

土
つち

 屋
や

   修
おさむ

管理本部副本部長

兼総務部長兼情報技術部長

以 上